
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

 «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 ИМЕНИ 

ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ДИНСКОГО РАЙОНА  

БРАТЧИКОВОЙ МАРИИ ПЕТРОВНЫ» 

(МАОУ МО Динской район ООШ №25 имени Братчиковой М. П.) 

 

ПРИКАЗ 

 

       09.01. 2024г.        № 7-О 

п. Зарождение 

 

О запрете репетиторства в МАОУ МО Динской район  

ООШ № 25 имени Братчиковой М. П.  

 

В соответствии со ст.2.48 Федерального Закона  от 29 декабря 2012 года 

«Об образовании в Российской Федерации» и  Законом РФ от 25.12.2008 г. № 272-

ФЗ «О противодействии коррупции» репетиторство может быть организовано 

юридическим лицом, при наличии соответствующей лицензии или физическим 

лицом при оформлении в установленном законом порядке разрешения на 

индивидуальную педагогическую деятельность и регистрацией  физического лица 

в налоговой инспекции, учитывая вышеизложенное и в целях предупреждения 

репетиторства  с обучающимися в МАОУ ООШ № 25 имени Братчиковой М. П.,   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Запретить в МАОУ МО Динской район ООШ № 25 имени 

Братчиковой М. П. репетиторство со своими   обучающимися. 

2. Запретить использование   для репетиторства школьных кабинетов. 

3. За неисполнение данного приказа вносить предложения о 

привлечении виновных сотрудников к дисциплинарной ответственности. 

4. Разместить приказ на официальном сайте учреждения, срок до 

10.01.2024 г. (отв. Каленова Т. П., отв. за работу сайта) 

5. Ознакомить всех педагогов школы с текстом приказом под личную 

роспись (отв. Каленовой Т.П., секретарь школы) 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МАОУ МО Динской район      

ООШ №25 имени Братчиковой М. П.                                                       А.В. Бундюк 

      
 

С приказом ознакомлены: 

Каленова Т. П.                       Степанова И. С. 

Иванова Г. И    Юдина М. В.   Бессчастнова О. Б. 

Юдина Ю. А.    Бондаренко Т. Н.  Лукиных Т. Б. 

Хилько Е. А.    Саакян Н. А.   Аспиотис Л. А. 

Лотарева В. Н.    Кульченко Е. Н. 


		2024-01-22T08:38:09+0300
	Бундюк Анжелика Викторовна




